Os produtos entregues encontram-se relacionados no Anexo I, bem como disponibilizados por meio 
do link abaixo: 

https://drive.google.com/drive/folders/1M9DCAcpX0VvIrZ1gLXHTKEcrNq-kbvv6?usp=drive_link 

2.8.2​ Notas Fiscais 

No mês de outubro de 2025, foi repassado ao IFAG o valor total de R$ 44.381,18 (quarenta e quatro 
mil, trezentos e oitenta e um reais e dezoito centavos), referente ao ISS incidente sobre as notas 
fiscais dos serviços prestados pela Estruturadora nos meses de julho e agosto de 2025. 

A referida transferência justifica-se pelo fato de o IFAG (CNPJ nº 24.081.308/0001-77) ter realizado o

[...]

Ressalta-se que a Prefeitura de Goiânia não permite a emissão de guias de recolhimento 
segregadas por centro de custos, o que torna necessária a centralização e a quitação dos tributos 
por meio da conta do IFAG. 

No mês de novembro de 2025, foi repassado às empresas DYNATEST, MANESCO, BUREAU e 
ALVAREZ o montante total de R$ 1.331.676,86 (um milhão, trezentos e trinta e um mil, seiscentos e 
setenta e seis reais e oitenta e seis centavos), referente ao valor líquido das notas fiscais por elas 
emitidas, relativas aos serviços prestados no mês de setembro de 2025. 

No mesmo mês, foi transferido para a conta do IFAG o valor de R$ 101.372,37 (cento e um mil, 
trezentos e setenta e dois reais e trinta e sete centavos), referente aos tributos federais incidentes 
sobre as notas fiscais dos serviços prestados pela Estruturadora nos meses de julho e agosto de 
2025. 

Ressalta-se que tais valores referem-se a pagamentos inicialmente efetuados com recursos próprios 
do IFAG e que, após a devida autorização da GOINFRA e da SEINFRA, o montante foi ressarcido ao 
IFAG em 28/11/2025. 

No mês de dezembro de 2025, foi repassado ao IFAG o valor total de R$ 42.891,61 (quarenta e dois 
mil, oitocentos e noventa e um reais e sessenta e um centavos), referente ao ISS incidente sobre as 
notas fiscais dos serviços prestados pela Estruturadora no mês de setembro de 2025. 

A referida transferência justifica-se pelo fato de o IFAG (CNPJ nº 24.081.308/0001-77) ter realizado o

[...]

Ressalta-se que a Prefeitura de Goiânia não permite a emissão de guias de recolhimento 
segregadas por centro de custos, o que torna necessária a centralização e a quitação dos tributos 
por meio da conta do IFAG 

No mesmo mês, foi pago, a partir da conta do FUNDEINFRA, o valor de R$ 90.075,61 (noventa mil, 
setenta e cinco reais e sessenta e um centavos), referente aos tributos federais incidentes sobre as 
notas fiscais dos serviços prestados pela Estruturadora no mês de setembro de 2025. 

As notas fiscais, bem como as respectivas guias de recolhimento, encontram-se relacionadas nos